
2022年6月版

實際開支
人均

實際開支

級別
總參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務
與工作有
關的經驗

1.1

1

中文硬筆書法比賽                  透

過書法比賽，讓學生體驗中國文化的趣

味。

全年 P.1-6 837 $100.00 $0.12 E1 中文
效果理想，達致

活動目標。
✓ ✓

2

詩詞背誦大賽                     透

過比賽，讓學生體驗中國文化的趣味，豐

富學生的參賽經驗，並推動學生背誦詩詞

經典，感受文學之美。

全年 P.1-6 837 $569.63 $0.68 E1 中文
活動順利完成，學

生表現積極投入。
✓

3
開心英語朗讀比賽                  透

過朗誦比賽，提升學生英語說話能力。
2024年1-2月 P.1-6 30 $1,500.00 $50.00 E1 英文

活動順利完成，學

生表現積極投入。
✓

4
第二屆全港書法大賽                透

過書法比賽，提升學生對英語的興趣。
2023年10月 P.1-6 18 $1,980.00 $110.00 E1 英文

活動順利完成，學

生表現積極投入。
✓

5
於萬聖節及聖誕節舉行英文活動，提升學

生對學習英文語的興趣。
全年 P.1-6 837 $130.49 $0.16 E1 英文

效果理想，達致

活動目標。
✓

6

推行英文超級閱讀計劃，提升學生閱讀英

文書的興趣，打好英語基礎，以增加學生

學習英文的興趣和信心。

全年 P.1-6 250 $847.13 $3.39 E1 英文
活動順利完成，學

生表現積極投入。
✓

7
舉辦英文科Word Battle比賽，提升學生

學習英語的興趣。
全年 P.1-6 837 $764.44 $0.91 E1 英文

活動順利完成，學

生表現積極投入。
✓

8

華羅庚金杯少年數學邀請賽

透過參加比賽，讓學生汲取經驗，發揮潛

能，一展所長。

2024年4月 P.6 4 $200.00 $50.00 E1 數學
學生表現理想，並

獲得團體賽季軍及

個人賽亞軍。

✓

9

常識科科務活動                    透

過不同的活動及實驗，提升學生對科學實

驗的興趣。

2024年1月,2024年6月 P.1-5 692 $24,661.92 $35.64 E1 常識
活動順利完成，學

生表現積極投入。
✓

10
小息拼畫活動                      提

升學生對視藝活動的興趣。
全年 P.1-6 837 $566.90 $0.68 E1 藝術（視藝）

活動順利完成，學

生表現積極投入。
✓

11
參加校外視藝比賽，擴闊學生對藝術的接

觸面，加強學生對藝術認知及興趣。
全年 P.1-6 837 $5,300.00 $6.33 E1,E2 藝術（視藝）

效果理想，達致

活動目標。
✓ ✓

12
參加校外視藝展覽，透過觀賞展覽及導賞

，提升學生對藝術的評賞能力。
全年 P.1-6 837 $2,225.00 $2.66 E1,E2 藝術（視藝）

效果理想，達致

活動目標。
✓ ✓

13

111音樂會                         提

升學生對音樂的興趣，豐富學生的音樂體

驗。

20224年1月 P.1-6 837 $2,036.33 $2.43 E1,E7 藝術（音樂）
活動順利完成，學

生表現積極投入。
✓ ✓

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇
適用的選項，
或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

___2023-2024_____學年

全方位學習津貼  運用報告

李志達紀念學校

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支
用途＊

基要學習經歷
(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)

編號



14
邀請中西樂團到校舉辦音樂會，提升學生

學習音樂的興趣。
全年 P.1-6 837 $4,000.00 $4.78 E1,E6 藝術（音樂）

效果理想，達致

活動目標。
✓ ✓

15
參加聯校音樂大賽，提升學生對音樂的興

趣，豐富學生的音樂體驗。
2024年3月-6月 P.1-6 120 $1,920.00 $16.00 E1 藝術（音樂）

效果理想，達致

活動目標。
✓ ✓

16
參加香港學校音樂節比賽，提升學生對音

樂的興趣，擴闊視野。
2024年3月 P.4-6 60 $2,120.00 $35.33 E1,E2 藝術（音樂）

效果理想，達致

活動目標。
✓ ✓

17

乒乓球隊                          按

學生的興趣和能力，參與不同的比賽，發

展學生潛能。

全年 P.1-6 30 $3,960.00 $132.00 E1 體育

學員表現積極投入

，並取得北區小學

校際乒乓球比賽男

團亞軍及男子單打

冠軍。

✓

18

田徑隊

透過田徑訓練，讓學生發揮潛能，促進全

人發展。

全年 P.3-6 50 $2,150.00 $43.00 E1 體育

北區小學校際田徑

比賽取得6個獎項

及男子丙組團體亞

軍；北區分齡田徑

比賽取得16個獎

項。

✓

19

游泳隊                            透

過游泳訓練，讓學生發揮潛能，促進全人

發展。

全年 P.1-6 65 $7,600.00 $116.92 E1 體育

北區小學校際游泳

比賽女乙團體冠

軍、男乙團體冠

軍、女甲團體亞

軍、男甲團體冠軍

及19個獎項；北區

分齡游泳比賽19個

✓

20

中國舞                            透

過定期訓練及參與公開舞蹈比賽，讓學生

汲取經驗，發揮潛能，促進全人發展。

全年 P.2-6 25 $4,790.00 $191.60 E1,E2 體育
第六十屆學校舞蹈

節中國舞群舞甲等

獎。

✓

21
校際羽毛球比賽

讓學生汲取經驗，發揮潛能，一展所長。
10/4、18/4、22/4/2024 P5,6 4 $300.00 $75.00 E1 體育 已順利活動完成。 ✓



22
花式跳繩隊

透過跳繩訓練及參與不同比賽，讓學生汲

取經驗，發揮潛能，促進全人發展。

全年 P.1-6 42 $5,500.00 $130.95 E1 體育

全港學界跳繩比賽

9個獎項及男子丙

組冠軍；無限盃跳

繩比賽50個獎項及

總成績亞軍；香島

盃—小學跳繩大賽

8個獎項及團體季

軍；全港分區小學

跳繩比賽46個獎

項、北區男子組總

成績冠軍及北區女

子組總成績冠軍。

✓

23
透過STEM資優課程編程，提升學生對STEM

的興趣。
全年 P.4-6 40 $1,171.29 $29.28 E1 跨學科（STEM）

活動順利完成，學

生表現積極投入。
✓

24

中華文化日活動

透過不同的活動及遊戲，讓學生加深對中

華文化認識。

2023年12月,2024年6月 P.1-6 837 $960.00 $1.15 E1 圖書
活動順利完成，學

生表現積極投入。
✓

25

舉辦各級旅行日，從走出課室的集體活動

中實踐所學的態度及情意，培養班窩文化

，學會與人合作及自理，並從學校安排的

一系列學習活動中學會自律和解難。

20223年10月 P.1-6 837 $28,800.00 $34.41 E2
公民與社會發
展

學生參與學校旅行

，增加同學之間交

往，提升班窩文化

，並能接觸大自然

，調劑心情。

✓

26
志達健力士攝影比賽                                 透

過攝影比賽，培養班窩文化。
2023年10月 P.1-6 837 $107.00 $0.13 E1 公民與社會發展

效果理想，達致

活動目標。
✓

27

舉辦P.2 圖情萬里本地遊學活動，帶學生

到曹公潭進行兩日一夜學習活動，培養學

生個人生活自理能力、自律守規及與人合

作的能力。

2024年4月 P.2 128 $880.00 $6.88 E1
公民與社會發
展

效果理想，達致

活動目標。
✓

28

舉辦P.3 圖情萬里本地遊學活動，帶學生

到曹公潭進行兩日一夜學習活動，培養學

生個人生活自理能力、自律守規及與人合

作的能力。

2024年5月 P.3 124 $2,553.50 $20.59 E1
公民與社會發
展

因有學生確診傳染

病，活動由3月延

期至5月進行，因

營期所限，故改成

兩日一夜活動。效

果理想，達致活動

目標。

✓

29

舉辦P.6 圖情萬里本地遊學活動，帶學生

到香港故宮博物館進行學習活動，增加學

生對中國歷史文化的認識，提升歸屬感。

20223年12月 P.6 149 $4,500.00 $30.20 E2
德育、公民及
國民教育

效果理想，達致

活動目標。
✓

30
透過參觀香港文化博物館，培養學生對中

國藝術文化的興趣及擴闊眼界。
2024年2月 P.4 142 $4,350.00 $30.63 E2

德育、公民及
國民教育

效果理想，達致

活動目標。
✓

31

帶具領袖潛能的學生參加馬灣團隊歷奇活

動，以培養及發揮學生的領袖才能及全面

發展。

2023年12月 P.3-6 83 $15,960.00 $192.29 E1,E2 領袖訓練
效果理想，達致

活動目標。
✓

32

透過參觀黑暗中對話賽馬會對話體驗館學

習活動，讓學生更好地了解不同的殘疾人

士，同時也擴闊學生視野。

2024年1月 P.3-6 83 $11,500.00 $138.55 E1,E2 領袖訓練
效果理想，達致

活動目標。
✓

33
透過參觀土木工程拓展處科技展學館，培

養及發揮學生的領袖才能及全面發展。
2023年11月 P.3-6 83 $3,960.00 $47.71 E2 領袖訓練

效果理想，達致

活動目標。
✓

34
透過少年警訊活動中心，擴闊學生眼界及

視野。
2024年1月 P.3-6 83 $1,200.00 $14.46 E2 領袖訓練

效果理想，達致

活動目標。
✓

35
透過參觀地質公園，擴闊學生眼界及視

野。
2024年4月 P.3-6 83 $1,600.00 $19.28 E2 領袖訓練

效果理想，達致

活動目標。
✓



36

透過大澳戶外學習活動，讓學生認識大澳

歷史文化，並了解社區需要，培養社會責

任感。

2024年4月 P.3-6 83 $8,979.00 $108.18 E1,E2 領袖訓練
效果理想，達致

活動目標。
✓

37
透過參加團隊訓練活動，讓具領袖潛能的

學生培養及發揮領袖才能。
全年 P.3-6 83 $12,000.00 $144.58 E1 領袖訓練

效果理想，達致

活動目標。
✓

38 透過遊覽書展船，擴闊學生眼界及視野。 2024年5月 P.3-6 83 $60.00 $0.72 E1 領袖訓練
效果理想，達致

活動目標。
✓

39
透過探訪獨居老人，培育學生對義務工作

的概念及正確態度。
2024年5月 P.3-6 12 $1,400.00 $116.67 E2 價值觀教育

效果理想，達致

活動目標。
✓

40

升中體驗活動                      透

過升中體驗活動，讓學生為升中面試作準

備。

2023年12月,2024年6月 P.6 147 $5,100.00 $34.69 E1 生涯規劃
活動順利完成，學

生表現積極投入。
✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

12,840 $178,302.63

1.2

1

舉辦P.5 圖情萬里遊學活動，帶學生到深

圳進行五日四夜學習活動，培養學生個人

生活自理能力、自律守規及與人合作的能

力，同時增加學生對中國歷史文化和現代

發展的認識，提升歸屬感。

2024年3月 P.5 143 $177,598.60 $1,241.95 E1,E3,E4
德育、公民及

國民教育

效果理想，達致

活動目標。
✓

2

舉辦P.4 圖情萬里遊學活動，帶學生到深

圳進行五日四夜學習活動，培養學生個人

生活自理能力、自律守規及與人合作的能

力，同時增加學生對中國歷史文化和現代

發展的認識，提升歸屬感。

2024年3月 P.4 140 $172,021.40 $1,228.72 E1,E3,E4
德育、公民及

國民教育

效果理想，達致

活動目標。
✓

3

舉辦P.6 圖情萬里遊學活動，帶學生到北

京進行六日五夜學習活動，培養學生個人

生活自理能力、自律守規及與人合作的能

力，同時增加學生對中國歷史文化和現代

發展的認識，提升歸屬感。

2024年1月 P.6 145 $391,500.00 $2,700.00 E1,E3,E4
德育、公民及

國民教育

效果理想，達致

活動目標。
✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

428 $741,120.00

13,268 $919,422.63

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 對講機(30部) 遊學活動供學生使用 $11,700.00

2 游泳比賽用隊服 學生參加訓練及比賽用 $1,408.00

3 泳隊訓練用拉力帶 學生參加訓練用 $463.68

4 中國舞比賽服裝 學生參加訓練及比賽用 $1,139.48

5 中國武術班用海綿棍 學生參加訓練用 $705.90

6 乒乓球比賽用隊服9件 學生參加訓練及比賽用 $1,018.25

7 舞蹈節比賽用物資 學生參加訓練及比賽用 $946.33

8 中國舞比賽用冬不拉琴12個連運費 學生參加訓練及比賽用 $754.23

9 志達的天空活動用物資 學生參加活動用 $323.10

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$18,458.97

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第1.2項總計



$937,881.60

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： APSM

受惠學生人數︰ 837

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 伍少芳

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學
習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動
或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

837

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數


